
令和　　４　年度

作成年月日： 令和  5年 3月30日

組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 94 4 39 12 160 11 134 2 21 12 138 25 133 123 293

３０－９９ 27 731 5 106 24 745 28 708 2 57 26 817 56 1,047 361 1,582

２９９ 23 2,427 5 162 24 2,258 25 2,780 3 95 24 1,972 52 2,491 1,381 4,847

４９９ 6 295 3 650 3 525 4 189 2 320 6 961 12 853 615 1,470

９９９ 10 3,091 3 1,209 3 645 10 3,111 2 786 3 625 15 2,044 874 4,522

４９９９ 20 4,463 3 1,301 12 4,178 12 3,436 2 943 21 5,563 35 4,627 2,399 9,942

５０００人 39 10,959 7 116 9 920 28 8,031 7 116 20 3,848 55 6,876 3,113 11,995

その他 6 55 3 319 32 3,514 6 55 2 303 33 3,530 41 3,618 252 3,888

国公営 53 7,708 48 1,628 16 1,090 53 7,884 48 1,901 16 641 117 4,266 3,405 10,426

総　計 193 29,823 81 5,530 135 14,035 177 26,328 70 4,542 161 18,095 408 25,955 12,523 48,965

組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 61 24 94 4 4 19 39 12 68 80 160 11 85 40 134 2 2 19 21 12 46 64 138 25 133 123 293

３０－９９ 27 437 120 731 5 35 71 106 24 575 170 745 28 394 140 708 2 19 38 57 26 634 183 817 56 1,047 361 1,582

２９９ 23 996 671 2,427 5 97 65 162 24 1,398 645 2,258 25 1,116 689 2,780 3 42 53 95 24 1,333 639 1,972 52 2,491 1,381 4,847

４９９ 6 149 144 295 3 285 365 650 3 419 106 525 4 119 68 189 2 112 208 320 6 622 339 961 12 853 615 1,470

９９９ 10 1,596 371 3,091 3 463 350 1,209 3 346 215 645 10 1,596 371 3,111 2 102 288 786 3 346 215 625 15 2,044 874 4,522

４９９９ 20 2,823 1,275 4,463 3 555 746 1,301 12 1,249 378 4,178 12 2,569 312 3,436 2 430 513 943 21 1,628 1,574 5,563 35 4,627 2,399 9,942

５０００人 39 6,524 2,546 10,959 7 58 11 116 9 294 556 920 28 5,897 1,388 8,031 7 58 11 116 20 921 1,714 3,848 55 6,876 3,113 11,995

その他 6 26 11 55 3 139 180 319 32 3,453 61 3,514 6 26 11 55 2 123 180 303 33 3,469 61 3,530 41 3,618 252 3,888

国公営 53 3,394 2,587 7,708 48 523 414 1,628 16 349 404 1,090 53 3,402 2,769 7,884 48 513 410 1,901 16 351 226 641 117 4,266 3,405 10,426

総　計 193 16,006 7,749 29,823 81 2,159 2,221 5,530 135 8,151 2,615 14,035 177 15,204 5,788 26,328 70 1,401 1,720 4,542 161 9,350 5,015 18,095 408 25,955 12,523 48,965

奈労連 県内その他
規　模

連　合 全労連 全国その他 連合奈良

規　模　別　・　加　盟　主　要　団　体　別　集　計　表

連合奈良 奈労連 県内その他 合　　　計
規　模

連　合 全労連 全国その他

合　　　計


